北京安全防范行业协会
北京安全防范行业协会关于发布

《公共视频图像数据应用安全技术要求》团体标准

立项的公告

京安协通字〔2025〕71 号

各有关单位：

根据《北京安全防范行业协会团体标准制修定工作管理办法

（试行）》的规定及北京安全防范行业协会（简称北安协）标准

化工作安排，北安协专家委员会于 2025年 9月 22日组织专家召

开了《公共视频图像数据应用安全技术要求》团体标准立项评审

会，经评审决定，该标准符合立项条件，批准立项。

请标准起草单位及负责人对标准质量严格把关，广泛听取意

见，确保标准质量，按计划完成标准制订任务。

特此公告。

联系人：杨老师、李老师

电话：18510607702、15811377124

电子邮箱：baxzjw@163.com

地址：北京经济技术开发区科谷一街 10号院

北京安全防范行业协会

2025年 9月 29日

		N/A
	2025-09-29T08:17:42+0000
	N/A
	N/A